MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 223/20f8 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de fevereiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 926/17, 1498/17, 2059/17, 2179/17, 2184/17, 2289/17, 2290/17,
2540/17, 2541/17, 2651/17, 2701/17, 2765/17, 2813/17, 3005/17, 3006/17, 3012/17,
3104/17, 3013/17, 3022/17, 3045/17, 3392/17, 3414/17, 3418/17, 3420/17, 3423/17,
3515/17, 3526/17, 3531/17, 3559/17, 3596/17, 3669/17 e 3703/17, todas de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, levamos ao conhecimento desse Legislativo
conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram
executados.

Colocando-nos à disposição para o que for ·
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamen ......
~
6)

~
6) .....
O:.• :
c;;,
~
(..j
(JI
c;;, .....
..,.. .

~:

~·

i =
RB. (Gs. 13.738/17-23.203/17-31.845/17-34.347/17-34.30617-35.786/17-35.787/17-40.214/17-40.215/17-41.658/17-42.704/17-43.838/17-44.960/17- 50.535!17- 50.569i
- 50.871/17- 53.090/17- 50.872/17-80.855/17- 51.575/17- 60.663/17- 61.310/17- 61.286/17- 61.294/17- 61.300/17- 62.661/17- 62.980/17- 63.006/17- 63.216/17- 63.853/1 ....
64.979/17-65.613/17). ~

I